
 

RM 1.8.2024 
Usnesení č. R/742/24 - PVZ-Veřejné osvětlení etapa Pobřežní-vyhodnocení, RO 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem "Modernizace veřejného 

osvětlení Kutná Hora - etapa Pobřežní, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo dotace 

218000897". Nabídku předložily Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem U Lazara 

22, 284 01 Kutná Hora, IČ: 49549511. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 19.8.2024 

 

b) uzavření smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Modernizace veřejného 

osvětlení Kutná Hora - etapa Pobřežní, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo dotace 218000897" 

se zhotovitelem Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem U Lazara 22, 

284 01 Kutná Hora, IČ: 49549511, za celkovou nabídkovou cenu 4.978.390 Kč bez DPH/ 

6.023.851,90 Kč s DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 19.8.2024 

 

c) předložené rozpočtové opatření EKO č. 15, kterým bude do rozpočtu zapojena schválená 

dotace na VO Pobřežní ve výši 2.467.500 Kč. Současně bude do rozpočtu přesunuta část 

investičních prostředků z akce „rekonstrukce komunikace Ke Gruntě, Vavřinecká“ ve výši 

3.556.352 Kč, která v letošním roce nebude realizována a pokryje tak spoluúčast k dotaci na 

veřejném osvětlení. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.8.2024 

 

Usnesení č. R/743/24 - PVZ-Veřejné osvětlení etapa Malín-vyhodnocení, RO 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem "Modernizace veřejného 

osvětlení Kutná Hora - etapa Malín, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo dotace 218000905". 

Nabídku předložily Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem U Lazara 22, 284 01 

Kutná Hora, IČ: 49549511. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 19.8.2024 

 

b) uzavření smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Modernizace veřejného 

osvětlení Kutná Hora - etapa Malín, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo dotace 218000905" 

se zhotovitelem Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem U Lazara 22, 284 01 Kutná 

Hora, IČ: 49549511, za celkovou nabídkovou cenu 4.545.664,34 Kč bez DPH/ 5.500.253,85 Kč 

s DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 19.8.2024 

 

c) předložené rozpočtové opatření EKO č. 16, kterým bude do rozpočtu zapojena schválená 

dotace na VO Malín ve výši 1.761.299 Kč. Současně bude do rozpočtu přesunuta zbývající část 

investičních prostředků z akce „rekonstrukce komunikace Ke Gruntě, Vavřinecká“ ve výši 

2.683.098 Kč, která v letošním roce nebude realizována a částečně pokryje spoluúčast k dotaci 

na veřejném osvětlení. Zbývající částka potřebná na pokrytí spoluúčasti ve výši 1.055.857 Kč 

bude snížena z investiční akce „Hřiště Průmyslovák“. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.8.2024 



 

Usnesení č. R/744/24 - PVZ-Veřejné osvětlení etapa Kaňk-vyhodnocení, RO 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem "Modernizace 

veřejného osvětlení Kutná Hora - etapa Kaňk, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo 

dotace 218000906". Nabídku předložily Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se 

sídlem U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora, IČ: 49549511. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 19.8.2024 

 

b) uzavření smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Modernizace 

veřejného osvětlení Kutná Hora - etapa Kaňk, Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo 

dotace 218000906" se zhotovitelem Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se 

sídlem U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora, IČ: 49549511, za celkovou nabídkovou cenu 

3.963.569 Kč bez DPH/ 4.795.918,49 Kč s DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 19.8.2024 

 

c) předložené rozpočtové opatření EKO č. 17, kterým bude do rozpočtu zapojena 

schválená dotace na VO Kaňk ve výši 1.555.740 Kč. Současně bude do rozpočtu 

přesunuta část investičních prostředků z akce „Hřiště Průmyslovák“ ve výši 3.240.179 

Kč, která v letošním roce nebude realizována v plném rozsahu a pokryje spoluúčast k 

dotaci na veřejném osvětlení. Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru 

Termín: 30.8.2024 

 

Usnesení č. R/745/24 - Krytý bazén a venkovní koupaliště KH- zpracování PD, 

RO 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávanou v 

otevřeném řízení dle § 56 zákona s názvem: "Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná 

Hora Klimeška - zpracování projektové dokumentace". Nabídky byly hodnoceny v 

souladu s § 114 ZZVZ, na základě ekonomické výhodnosti nabídky. 

Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí 

nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality s těmito kritérii hodnocení: 
1. Celková nabídková cena 80% 

2. Počet referenčních služeb 20% 

Jako nejvhodnější nabídka pro zadavatele je nabídka společnosti ATELIER 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ s.r.o., sídlem Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 

47450347, 

Zodpovídá: Daňková Pavlína, Ing. Termín: 1.8.2024 

 

b) uzavření smlouvy na veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném 

nadlimitním řízení dle § 56 zákona s názvem: "Krytý bazén a venkovní koupaliště 

Kutná Hora Klimeška - zpracování projektové dokumentace" s uchazečem ATELIER 

11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., sídlem Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové, IČO: 47450347 za celkovou nabídkovou cenu ve výši 10 798 000,00 bez 

DPH, 

Zodpovídá: Daňková Pavlína, Ing. Termín: 30.9.2024 

 

c) návrh na rozpočtové opatření EKO č. 14 – kterým dojde k přesunu části 

investičních prostředků, které byly alokovány na akci rekonstrukce komunikace „Ke 

Gruntě, Vavřinecká“ na dofinancování výdajů dle bodu 2. "Krytý bazén a venkovní 

koupaliště Kutná Hora Klimeška - zpracování projektové dokumentace" ve výši 

1.237.830 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.8.2024 



 

 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                          realizovaná opatřením č. 18 

                                                         realizovaná opatřením druhu 31 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

231 19 0000 4111 2059 000060206 000 98348 0000 44 00 Volby do EP - vratka dotace               0,00           0,00      -5 811,47      -5 811,47 

231 19 0000 4216 2960 000025496 000 22504 1705 41 00 Dotace - Modernizace VO Pobřežn           0,00           0,00   2 467 500,00   2 467 500,00 

231 19 0000 4216 2960 000025497 000 22504 1705 41 00 Dotace - Modernizace VO Malín             0,00           0,00   1 761 299,00   1 761 299,00 

231 19 0000 4216 2960 000025498 000 22504 1705 41 00 Dotace - Modernizace VO Kaňk              0,00           0,00   1 555 740,00   1 555 740,00 

231 30 2212 6121 2490 000020060 000 00000 0000 00 00 Komunikace Kaňkovská                      0,00           0,00      35 090,00      35 090,00 

231 30 2212 6121 2490 000020089 000 00000 0000 00 00 Ke Gruntě, Vařinecká              8 000 000,00   8 000 000,00  -7 477 280,00     522 720,00 

231 30 2219 5166 2490 000023006 000 00000 0000 00 00 Parkovací stání Ku Ptáku  - stu           0,00           0,00      54 450,00      54 450,00 

231 30 2219 5901 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Odbor investic - rezerva provoz           0,00           0,00     -54 450,00     -54 450,00 

231 30 2219 6901 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Odbor investic- rezerva investi           0,00           0,00     -35 090,00     -35 090,00 

231 30 3412 6121 2080 000016521 000 00000 0000 00 00 Bazén - rekonstrukce - PD         6 000 000,00   6 000 000,00   1 237 830,00   7 237 830,00 

231 30 3412 6121 2490 000016434 000 00000 0000 00 00 Hřiště Průmyslovák - realizace   25 000 000,00  25 000 000,00  -4 296 036,00  20 703 964,00 

231 30 3613 5169 2956 000013001 000 00000 0000 00 00 Spolkový dům - služby, revize       177 782,00     157 782,00       8 300,00     166 082,00 

231 30 3613 5171 2956 000011638 000 00000 0000 00 00 Sankturinovský dům-opravy                 0,00     125 000,00      -8 300,00     116 700,00 

231 30 3631 6121 2960 000025496 000 00000 0000 00 00 Modernizace VO Pobřežní V. etap           0,00      96 550,00   3 556 352,00   3 652 902,00 

231 30 3631 6121 2960 000025496 000 22504 1705 41 00 Modernizace VO Pobřežní                   0,00           0,00   2 467 500,00   2 467 500,00 

231 30 3631 6121 2960 000025497 000 00000 0000 00 00 VO Malín VI. etapa                        0,00      96 550,00   3 738 955,00   3 835 505,00 

231 30 3631 6121 2960 000025497 000 22504 1705 41 00 Modernizace VO Malín                      0,00           0,00   1 761 299,00   1 761 299,00 

231 30 3631 6121 2960 000025498 000 00000 0000 00 00 Modernizace VO Kaňk                       0,00      80 000,00   3 240 179,00   3 320 179,00 

231 30 3631 6121 2960 000025498 000 22504 1705 41 00 Modernizace VO Kaňk                       0,00           0,00   1 555 740,00   1 555 740,00 

231 30 3632 5137 2956 000013026 000 00000 0000 00 00 Smuteční síň -DrDHM                       0,00       3 929,00      41 000,00      44 929,00 

231 30 3632 5171 2956 000013026 000 00000 0000 00 00 Smuteční síň, opravy                  5 000,00       1 071,00     -41 000,00     -39 929,00 

231 30 3745 5169 2490 000020635 000 00000 0000 00 00 Regenerace zeleně města                   0,00           0,00       5 000,00       5 000,00 

231 30 3900 5901 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Přípravné práce pojektů              59 200,00      59 200,00      -5 000,00      54 200,00 

231 30 6171 5166 2059 000000000 000 00000 0000 00 00 Právní a konzultační služby bez     350 000,00           0,00    -624 000,00    -624 000,00 

231 30 6171 5166 2059 000060216 000 00000 0000 00 00 Právní služby (smlouva - Svejko           0,00     259 960,00     624 000,00     883 960,00 

231 32 6117 5021 2059 000060206 000 98348 0000 44 00 Volby do EP - OON                         0,00           0,00      -5 811,47      -5 811,47 

Rekapitulace změn: 

------------------ 

Příjmy                                                                                         0,00           0,00   5 778 727,53   5 778 727,53 

Běžné výdaje                                                                             591 982,00     606 942,00      -5 811,47     601 130,53 

Investiční výdaje                                                                     39 000 000,00  39 273 100,00   5 784 539,00  45 057 639,00 



 

 

 
 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------- F E N I X, Rozpočet 9.71.001                                      Strana 1                                             Tisk: 13.08.2024 

14:37:31 


